

PRIME

PRIME IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME
CNPJ 14.491.610/0001-40 - CF/DF 07.589.626/001-36

TERCEIRA AV. , LOTE 1020 A, LOJA 01 -
CEP 71.710-350 - FONE: 3051-2150 -8426-
9719 - 8426-9720

Cliente...: **CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DO DF**
End...:
Bairro...:
Cidade...:

DATA: 22/07/2013
PREGÃO: 32/2013

GRUPO 03						
ITEM	QTD	UNID	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
29	1	UND	Estopa branca alvejada de 1ª qualidade (fardo de 50 kg)	ETV	247,00	247,00
			duzentos e quarenta e sete reais			
			duzentos e quarenta e sete reais			
30	10	UND	Sacos descartáveis para aspirador Electrolux com 3 (três) unidades.	PORTO PEL	16,10	161,00
			dezesseis reais e dez centavos			
			cento e sessenta e um reais			
31	430	UND	Saco de algodão alvejado para limpeza geral, medindo 45 x70 cm, composição 100%	STARTEXTIL	2,10	903,00
			dois reais e dez centavos			
			novecentos e três reais			
32	120	UND	Panos alvejados para copa	STARTEXTIL	1,25	150,00
			um real e vinte e cinco centavos			
			cento e cinquenta reais			
TOTAL:			um mil, quatrocentos e sessenta e um reais			1.461,00

DECLARAÇÕES:

- a) - Validade da Proposta : CONFORME EDITAL;
- b) - Prazo de entrega: CONFORME EDITAL ;
- c) - Prazo de pagamento: conforme edital;
- d) - Validade dos Preços: 12 meses
- e) - Garantia: 12 meses
- f) - Procedência: Nacional
- g) - Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta Licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente.
- h) - Declaramos que os preços ofertados englobam todos os tributos, embalagens, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação;
- i) - BANCO DO BRASIL . AG 29017 C/C: 33225-9



Assinado digitalmente por RAFAEL DE FIGUEIREDO SANTOS.
Documento Nº: 961165.8462343-784 - consulta à autenticidade em
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action>



CJFADM201300210V02

PRIME

PRIME IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME
 CNPJ 14.491.610/0001-40 - CF/DF 07.589.626/001-36

TERCEIRA AV. , LOTE 1020 A, LOJA 01 -
 CEP 71.710-350 - FONE: 3051-2150 -8426-
 9719 - 8426-9720

Cliente...: **CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DO DF**
 End...:
 Bairro...:
 Cidade...:

DATA: 22/07/2013
 PREGÃO: 32/2013

GRUPO 04						
ITEM	QTD	UNID	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
33	400	UND	Sabonete líquido loção cremosa concentrada para higienização das mãos com auto poder hidratante e suave fragrância, com suporte em regime de comodato 100 (cem) saboneteiras. Composição dietanolamida de ácido graxo, lauril éter sulfato de sódio, cocoamidopropil betaína, propileno glicol, aloe, extrato, diestearato de glicol, lanolina etaxilada, hidantoína, fragrância e água. Embalagem: Refil de 800 ml.	PREMISSE	5,45	2.180,00
			cinco reais e quarenta e cinco centavos			
			dois mil, cento e oitenta reais			
34	145	UND	Carga de purificador tipo prolim, para o uso em dosadores automáticos, com suporte em regime de comodato, totalizando em 50 (glicólico). Composição: isopar, etanol, propano, glicolefrag e fragrância; peso líquido 140 gramas.	NOBRE	7,08	1.026,60
			sete reais e oito centavos			
			um mil e vinte e seis reais e sessenta centavos			
TOTAL:			três mil, duzentos e seis reais e sessenta centavos			3.206,60

DECLARAÇÕES:

- a) - Validade da Proposta : CONFORME EDITAL;
- b) - Prazo de entrega: CONFORME EDITAL ;
- c) - Prazo de pagamento: conforme edital;
- d) - Validade dos Preços: 12 meses
- e) - Garantia: 12 meses
- f) - Procedência: Nacional
- g) - Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta Licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente.
- h) - Declaramos que os preços ofertados englobam todos os tributos, embalagens, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação;
- i) - BANCO DO BRASIL . AG 29017 C/C: 33225-9

Grilly Polione
 CPF: 033.690.111-90 RG: 2.573.821



Assinado digitalmente por RAFAEL DE FIGUEIREDO SANTOS.
 Documento Nº: 961165.8462343-784 - consulta à autenticidade em
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action>



CJFADM201300210V02

PRIME

PRIME IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME
CNPJ 14.491.610/0001-40 - CF/DF 07.589.626/001-36

TERCEIRA AV. , LOTE 1020 A, LOJA 01 -
CEP 71.710-350 - FONE: 3051-2150 -8426-
9719 - 8426-9720

Cliente...: **CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DO DF**
End...:
Bairro...:
Cidade...:

DATA: 22/07/2013
PREGÃO: 32/2013

GRUPO 08						
ITEM	QTD	UNID	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
66	25	UND	Disco removedor ref. 410 mm, diâmetro 2 cm espessura. Composição: fibra sintética. doze reais trezentos reais	PRIME	12,00	300,00
67	20	UND	Disco restaurador ref. 410 mm, 40 cm diâmetro 2 cm espessura. Composição: fibra sintética. doze reais duzentos e quarenta reais	PRIME	12,00	240,00
68	40	UND	Disco lavador ref. 410 mm, 40 cm de diâmetro 2 cm espessura. Composição: fibra sintética. doze reais quatrocentos e oitenta reais	PRIME	12,00	480,00
69	20	UND	Disco removedor ref. 510 mm, 40 cm de diâmetro 2 cm espessura, tipo espuma. dezesete reais e quatorze centavos trezentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos	PRIME	17,14	342,80
70	20	UND	Disco restaurador ref. 510 mm, 40 cm de diâmetro 2 cm espessura, tipo espuma. dezesete reais e quatorze centavos trezentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos	PRIME	17,14	342,80
71	48	UND	Disco lavador ref. 510 mm, 40 cm de diâmetro 2 cm espessura, Composição: fibra sintética. dezesete reais e quatorze centavos oitocentos e vinte e dois reais e setenta e dois centavos	PRIME	17,14	822,72
72	5	UND	Escova de nylon para enceradeira industrial, marca GL 410 mm com flange. vinte e cinco reais e setenta e seis centavos cento e vinte e oito reais e oitenta centavos	PRIME	25,76	128,80
73	5	UND	Suporte instalok para enceradeira industrial marca GL 410 mm com flange. vinte e quatro reais e setenta e um centavos cento e vinte e três reais e cinquenta e cinco centavos	PRIME	24,71	123,55
TOTAL:			dois mil, setecentos e oitenta reais e sessenta e sete centavos			2.780,67

DECLARAÇÕES:

- a) - Validade da Proposta : CONFORME EDITAL;
- b) - Prazo de entrega: CONFORME EDITAL ;
- c) - Prazo de pagamento: conforme edital;
- d) - Validade dos Preços: 12 meses
- e) - Garantia: 12 meses
- f) - Procedência: Nacional
- g) - Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta Licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente.
- h) - Declaramos que os preços ofertados englobam todos os tributos, embalagens, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação;
- i) - BANCO DO BRASIL . AG 29017 C/C: 33225-9

Priscilla Polioni
CPF: 033.690.111-90 RG: 2.573.821



Assinado digitalmente por RAFAEL DE FIGUEIREDO SANTOS.
Documento Nº: 961165.8462343-784 - consulta à autenticidade em
<https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action>



CJFADM201300210V02